有限公司发行5,000,000股、向林忠峰发行5,000,000股、向龙建播发行5,000,000股、向罗

斌发行5,000,000股、向张新美发行5,000,000股。

本公司已向核准发行对象非公开发行人民币普通股（A股）股票78,000,000股，新增

股份已于2014年6月13日在深圳证券交易所上市。本次非公开发行股份完成后，公司总股本

增加至814,064,000股。

二、本次解除限售的股东及股份上市流通的时间情况

1、本次限售股份可上市流通日期为2017年6月28日。

2、本次解除限售股份的总数为76,500,000股，占公司股份总数的百分比为9.40%。

3、本次股份解除限售情况如下：

序号

本次解除限售的股东名

称

持股数量（股）

本次解除限售的

数量（股）

本次解除限售股

份占上市公司无

限售条件股份的

比例

本次解除限售股

份占上市公司总

股本的比例

1 赵序宏 10,870,375 8,500,000 1.16% 1.04%

2

上海儒亿投资管理合伙

企业（有限合伙）

25,000,000 25,000,000 3.40% 3.07%

3 连若晹 10,000,000 10,000,000 1.36% 1.23%

4 刘锐 8,030,000 8,000,000 1.09% 0.98%

5

北京电信建筑工程有限

公司

5,000,000 5,000,000 0.68% 0.61%

6 林忠峰 5,000,000 5,000,000 0.68% 0.61%

7 龙建播 5,000,000 5,000,000 0.68% 0.61%

8 罗斌 5,000,000 5,000,000 0.68% 0.61%

9 张新美 5,000,000 5,000,000 0.68% 0.61%

合计 78,900,375 76,500,000 10.40% 9.40%

备注：

1、赵序宏在2016年公司重大资产重组时做出的相关承诺尚在正常履行中，截止本公告

日未出现违背承诺的情况，但由于尚未履行完毕，因此本次解除限售的股份为其限售股份

的85%，即8,500,000股。

2、赵序宏作为本公司副董事长，还需遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》第七条的规定，即“因上市公司公开或非公开发行股份、实施

股权激励计划，或因董事、监事和高级管理人员在二级市场购买、可转债转股、行权、协议受

让等各种年内新增股份，新增无限售条件股份当年可转让25%，新增有限售条件的股份计入

次年可转让股份的计算基数。 ”

三、本次解除限售前后上市公司的股本结构

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份解除限售前

本次变动数

本次限售股份解除限售后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股

1．国家持股

2．国有法人持股

3．境内一般法人持股 30,000,000 3.69% -30,000,000 0 0.00%

4．境内自然人持股 48,345,062 5.94% -46,500,000 1,845,062 0.23%

5．境外法人持股

6．境外自然人持股

7．内部职工股

8．高管股份

9．机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 78,345,062 9.62% -76,500,000 1,845,062 0.23%

二、无限售条件的流通股

1．人民币普通股 735,718,938 90.38% 76,500,000 812,218,938 99.77%

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

无限售条件的流通股合计 735,718,938 90.38% 76,500,000 812,218,938 99.77%

三、股份总数 814,064,000 100.00% 0 814,064,000 100.00%

四、解除限售的股东所作出的相关承诺及其履行情况

序

号

限售股份持有

人名称

承诺开始时

间

承诺结束时

间

作出的相关承诺

承诺的履行

情况

1 赵序宏

2014年06月

13日

2017 年 06

月12日

所认购的非公开发行的股票在36个月内不

转让和上市交易。

履行完毕

2016年11月

24日

2019年1月

1日

一、本人承诺忠实、勤勉地履行职责，维护公

司和全体股东的合法权益；

二、本人承诺不无偿或以不公平条件向

其他单位或者个人输送利益，也不得采用其

他方式损害公司利益；

三、本人承诺对本人职务消费行为进行

约束；

四、本人承诺不动用公司资产从事与其

履行职责无关的投资、消费活动；

五、 本人承诺在自身职责和权限范围

内，全力促使公司董事会或者提名与薪酬委

员会制定的薪酬制度与公司填补回报措施

的执行情况相挂钩，并对公司董事会和股东

大会审议的相关议案投票赞成 （如有表决

权）；

六、如公司拟实施股权激励，本人承诺

在自身职责和权限范围内，全力促使公司拟

公布的股权激励行权条件与公司填补回报

措施的执行情况相挂钩，并对公司董事会和

股东大会审议的相关议案投票赞成（如有表

决权）；

七、作为填补回报措施相关责任主体之

一，本人承诺严格履行本人所作出的上述承

诺事项，确保公司填补回报措施能够得到切

实履行。 本人若违反上述承诺或拒不履行上

述承诺，本人同意中国证监会和深圳证券交

易所等证券监管机构按照其制定或发布的

有关规定、规则，对本人作出相关处罚或采

取相关管理措施。

未出现违背

承诺的情况